
     令和２年１２月９日 

保護者のみなさまへ 

 

 牛久市教育委員会 教育長 染谷 郁夫 

牛久市立牛久第三中学校長 永井  康 

 

 

学校休業日の実施について 

 

 保護者のみなさまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。日頃より、牛久市教育行政及び本校の学校運営に、ご理解ご協力を賜りありが

とうございます。 

さて、政府からの新型コロナウイルス対策としての年末年始休暇延長の要請を受

けて、下記の日時を「学校休業日」と指定し実施いたします。 

つきましては、保護者のみなさまにおかれましては、本趣旨をご理解いただき、

ご協力くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 学校休業日：令和３年１月８日（金） 

※当日学校はお休みですが、教職員は出勤しています。 

 

 

２ その他 

  部活動等の児童生徒の活動については、特別な場合を除き行いませんので、各ご

家庭において新型コロナウイルス感染拡大防止に努めていただきますようご協

力をお願いいたします。 

 

 

 

 


